0.00 140.00 280.0046191500 E48 2 NA RECARGA DE EXT.DE AGUA A PRESION 10 LTS.

0.00 299.00 299.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS.

0.00 273.00 273.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS.

Total

I.V.A.

Subtotal 852.00

NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 32/100 M.N.

988.32

0.00Descuento

136.3216 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
iFdQN7jCCpwIEWwYMTwZdzKNN0iKWgMdOlQnL67cl11HwJrlnf 2oYzhoT2L7ciwklZDsv 2ugqy /Djgf 3Qar8YebHv xlpDVKku6Ct